l’immobile risulta in perizia in comodato d’uso (utilizzo magazzino) ma è 

stata inviata la disdetta a mezzo pec come da autorizzazione del GE ed attualmente è in fase di 

liberazione dai beni presenti 

(Valore di stima: € 30.000,00) 

VALORE D’ASTA: € 22.500/00 (Euro ventiduemilacinqucento/00); 

OFFERTA MINIMA: € 16.875/00 (Euro sedicimilaottocentosettantacinque/00) pari al 75% del 

valore d’asta. 

ADEMPIMENTI PUBBLICITARI 

Il Professionista Delegato renderà pubblica notizia della vendita, almeno quarantacinque giorni 

prima del termine fissato per la presentazione delle offerte ai sensi dell'art. 571 c.p.c., mediante